
UCHWAŁA NR XXII/158/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego z dotychczasowym najemcą, 
na czas oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego w skład którego wchodzą 
pomieszczenia nr 5 i 7, położone na parterze w budynku przy ul. R. Traugutta 7, o powierzchni użytkowej 25,39 m2 z 
dotychczasowym najemcą, na czas oznaczony do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 8AB248FE-9FDB-43CE-9D13-5E59BAE5BBF5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Umowa najmu lokalu użytkowego wyszczególnionego w uchwale wygasa z dniem 31 grudnia 2015 r.
Dotychczasowy najemca Kaszubski Instytut Rozwoju jest organizacją pożytku publicznego. W ramach swej
działalności realizują wiele przedsięwzięć mających na celu rozwój lokalnej społeczności i wspierania
mieszkańców powiatu kościerskiego. Mając na uwadze powyższe, Burmistrz Miasta Kościerzyna zamierza
zawrzeć kolejną umowę najmu na czas oznaczony do 3 lat. Jednakże zgodnie z art. 18 ust. 9 lit. a ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), gdy po umowie
zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama
nieruchomość, zgodę na jej zawarcie musi wyrazić rada gminy.

Id: 8AB248FE-9FDB-43CE-9D13-5E59BAE5BBF5. Podpisany Strona 1




